

---

Noyabrın 1-də Bakı şəhəri Arif Hüseynzadə adına 20 nömrəli məktəb-liseydə IV Respublika fənn müsabiqəsi qaliblərinin mükafatlandırılması mərasimi keçirilib.

Mərasimdə təhsil nazirinin müavini Məhəbbət Vəliyeva, Bakı şəhəri üzrə Təhsil Departamentinin rəhbərləri, millət vəkili və təhsil ekspertləri iştirak edib.

Tədbirdə çəxət edən təhsil nazirinin müavini Məhəbbət Vəliyeva bildirib ki, son illərdə təhsil sisteminin yenidən qurulması və ümumi təhsilin keyfiyyət göstəricilərinin Avropa standartlarına uyğunlaşdırılması üçün həyata keçirilir. Azərbaycan əhatə istedadlı uşaqların yetişdirilməsi üçün təhsil alması üçün təminatın artırılması, yeni tipli sənədris müəssisələrinin bərkəsi genişləndirilib, lisey və gimnaziyalarda təhsilin məzmunu müasir tələblərə uyğunlaşdırılıb.

Məhəbbət Vəliyeva qeyd edib ki, "[Azərbaycan Respublikasında təhsilin inkişafı üzrə Dövlət Strategiya](#)"sına əsasən, ölkədə istedadlı gənclərin müəyyən istiqamətlərdə yetişdirilməsi və onların akademik potensiallarının dərinləşdirilib inkişaf etdirilməsi istiqamətində bir sıra fəaliyyətlər icra olunmaqdadır. Artıq 5 ildir ki, Azərbaycanda beynəlxalq olimpiadalar hazırlanmaqda davam edir. Ölkənin 17 rayonunda 60 xüsusi istedad sinfi yaradılıb.

Çəxətənin sonunda nazir müavini qalibləri təbrik edərək onlara uşaqlar arzulayır.

Daha sonra müsabiqə qaliblərinə diplom, medal və hədiyyələr təqdim edilib. Tədbirdə həmçinin nailiyyətləri ilə seçilən 13 ümumi təhsil müəssisələsinin rəhbərləri də təltif olunub.

Qeyd edək ki, IV Respublika fənn müsabiqələri riyaziyyat, fizika, kimya, biologiya və informatika fənləri üzrə VI-VII sinif gəncləri arasında iki mərhələdə keçirilib. Müsabiqələrin rayon (şəhər) mərhələsində 15232, final mərhələsində isə 1363 gənclər iştirak edib. Müsabiqələrin əsasən, ümumilikdə 169 nəfər qalib elan olunub. Onlardan 30 nəfər qız, 56 nəfər gümüş, 83 nəfər isə bürünc medal qazanıb.

Fənn müsabiqələrinin keçirilməsinin əsas məqsədi istedadlı uşaqların axtarılması, gənclərin arasında sələmlərin müəyyənləşdirilməsi, ağıllı sinif gənclərinin müxtəlif fənlərə olan maraqlarının artırılması, onlarla məqsədyönlü işlərin aparılması və olimpiadalar hazırlanmaqda davam etmələrinin təşviqi və stimullaşdırılmasıdır.